[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.
	09.
	2013 г.

	№
	447

Об утверждении муниципальной программы Щепкинского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом»
В соответствии с постановлением Администрации Щепкинского сельского поселения от 12.09.2013г. №428 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Щепкинского сельского поселения», Постановлением Администрации Щепкинского сельского поселения от 12.09.2013г. №429 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Щепкинского сельского поселения»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу Щепкинского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу с 01.01.2014г. правоотношения, связанные с реализацией:

 муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие и совершенствование учета имущества Щепкинского сельского поселения на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации Щепкинского сельского поселения от 27.09.2012г. №557, за исключением правоотношений, возникающих в связи с подготовкой, согласованием и утверждением отчета о ее реализации за 2013 год;
муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие градостроительства на территории Щепкинского сельского поселения на 2012-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации Щепкинского сельского поселения от 03.10.2011г. №428, за исключением правоотношений, возникающих в связи с подготовкой, согласованием и утверждением отчета о ее реализации за 2012-2013 годы.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Щепкинского сельского поселения                                       С.С. Быковский